

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพัก คสล. ขยายข้างนับดาว

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ตำบลสมอพลือ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ :

รายละเอียดงาน : ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะยาว 114 เมตร คิดเป็นพื้นที่ถนน คสล. ไม่น้อยกว่า 570 ตร.ม.

พร้อมฝาบ่อพัก คสล. 6 ฝ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลือ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ที่แบบ มีจำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าแรงงานและค่าวัสดุ	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	360,696.95	1.3642	492,062.78	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				

รวมค่าก่อสร้าง

492,062.78

คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (-สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน-)

492,000.00

(นายกฤษณะ อรุณโรจน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางวารุณี โตทรัพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางชนิดาภา จันทร์ทิมา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง